
 
 

  

   

 
 

 
SUTIKIMAS DĖL KANDIDATO ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO  

ATRANKOS VYKDYMO PROCESE  
 

Pažymėdamas punktą apie asmens duomenų tvarkymą, suprantu ir sutinku, kad UAB 
Alumingo, įmonės kodas – 111637280, tvarkytų mano asmens duomenis šiais pagrindais ir tvarka: 

 

Asmens duomenų 
tvarkymo tikslas: Atranka į kandidatavimo formoje įrašytą pareigybę arba praktikos vietą   

Tvarkomų 
duomenų apimtis: 

1. Vardas, pavardė; 
2. Gimimo data, asmens kodas; 
3. Gyvenamosios vietos adresas; 
4. Telefono numeris; 
5. Elektroninio pašto adresas; 
6. Kandidato gyvenimo aprašyme (CV) pateikti duomenys apie darbo patirtį; 
7. Informacija apie įgytą išsilavinimą ir tą patvirtinantys dokumentai;  
8. Informacija apie kvalifikacijos kėlimą; 
9. Kiti CV pateikti duomenys: apie kalbų mokėjimą, informacinių technologijų 

įgūdžius, vairavimo įgūdžius bei kita informacija.   
Kita informacija 
apie asmens 
duomenų 
tvarkymą: 

Duomenys atrankos vykdymui perduodami el. būdu UAB Alumingo personalo skyriui. 
Duomenis gali peržiūrėti už personalo atranką ir įdarbinimą atsakingi asmenys, 
įskaitant personalo skyriaus darbuotojus, tiesioginius vadovus ir aukštesnio lygio 
vadovus. 

Duomenų subjekto 
(kandidato) teisės: 

1. Žinoti (būti informuotas) apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą – gauti 
atitinkamą duomenų tvarkytojo patvirtinimą; 

2. Susipažinti su Jūsų asmens duomenimis ir jų tvarkymu, gauti informaciją, iš 
kokių šaltinių ir kokie Jūsų asmens duomenys surinkti, kokiu tikslu jie tvarkomi, 
kokiems duomenų gavėjams teikiami ar buvo teikti, taip pat gauti jūsų asmens 
duomenų kopiją; 

3. Reikalauti ištaisyti neteisingus, netikslius arba neišsamius Jūsų asmens 
duomenis; 

4. Reikalauti apriboti Jūsų asmens duomenų tvarkymą, kol jūsų prašymu bus 
patikrintas jų tvarkymo teisėtumas; 

5. Reikalauti ištrinti Jūsų asmens duomenis – “teisė būti pamirštam”; 
6. Bet kuriuo metu atšaukti Jūsų duotą sutikimą, kad būtų tvarkomi Jūsų 

pateikti asmens duomenys, nedarant poveikio sutikimu grindžiamo 
duomenų tvarkymo iki sutikimo atšaukimo teisėtumui; 

7. Reikalauti perkelti Jūsų duomenis kitam duomenų tvarkytojui arba pateikti 
tiesiogiai jums patogia forma; 

8. Pateikti skundą priežiūros institucijai – Valstybinei duomenų apsaugos 
inspekcijai (daugiau informacijos – www.ada.lt); 

9. Pateikti Duomenų tvarkytojui klausimus, prašymus, komentarus, pastabas, 
pasiūlymus dėl asmens duomenų tvarkymo bei saugojimo. 

 
Tvarkydami jūsų duomenis taikome reikiamas organizacines ir technines saugumo priemones, kad 
išsaugotume duomenų konfidencialumą. 
Šis Sutikimas galioja 1 (vienerius) metus. Sutikimo davėjui yra tinkamai išaiškinta, kad jis bet kada 
gali atšaukti duotą sutikimą apie tokį atšaukimą raštu informuodamas Bendrovę.  Pasibaigus 
sutikimo galiojimui arba Sutikimo davėjui atšaukus sutikimą, jo pagrindu tvarkyti asmens 
duomenys bus ištrinti, jei nebus kito teisėto jų tvarkymo pagrindo (pvz., jei nebus teisės aktuose 
nustatytos pareigos šiuos duomenis saugoti tam tikrą laikotarpį). 
 
Aš, kandidatuodamas į laisvą poziciją ar praktikos atlikimo vietą, patvirtinu, jog man yra aiškios ir 
suprantamos aukščiau išvardintos mano teisės ir sutikimas išreikštas laisva mano valia. 

http://www.ada.lt/

